
Poř. Družstvo Body MP3
1 ŠK Líně A * * 3 4½ 3 4½ 15 12
2 TJ Šakal Kozolupy 2 ½ * * 3½ 4½ 10½ 6
3 ŠK Líně B 2 ½ 1½ ½ * * 4½ 0
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KP ŠSPK v rapid šachu družstev 2015

Červený Hrádek, 30. 05. 2015

Konečné pořadí

1 2 3



Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bujak Michal 2140 CZE 0 0 1 1 2 4 50,0 2130
2 Šott Pavel 2152 CZE 1 1 1 1 4 4 100,0 1909
3 Kupka František 2068 CZE ½ 1 ½ 1 3 4 75,0 1770
4 Jenč Milan 1926 CZE ½ 1 1 1 3½ 4 87,5 1370
5 Orlíček Karel 1779 CZE 1 0 1 ½ 2½ 4 62,5 1584

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø
1 Pokrupa Marek 2203 CZE ½ 1 1 0 2½ 4 62,5 2099
2 Wolf Vilém 1978 CZE 1 0 1 0 2 4 50,0 1996
3 Sýkora Marek 1923 CZE 1 ½ 1 ½ 3 4 75,0 1843
4 Lněnička Petr 1739 CZE 1 ½ 1 0 2½ 4 62,5 1463
5 Skála Jan 1546 CZE 0 0 ½ 0 ½ 4 12,5 1700

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bartoníček Zdeněk 2057 CZE ½ 1 0 0 1½ 4 37,5 2172
2 Kovařík Josef 1839 CZE 0 0 0 0 0 4 0,0 2065
3 Steller Jan 1617 CZE 0 0 0 0 0 4 0,0 1996
4 Steinbauer Tomáš 1000 CZE 0 0 0 0 0 4 0,0 1833
5 Staník Michal 1621 CZE 1 1 ½ ½ 3 4 75,0 1663

KP ŠSPK v rapid šachu družstev 2015

Konečné pořadí

1. ŠK Líně A (15 Body/12 MP3)

2. TJ Šakal Kozolupy (10½ Body/6 MP3)

3. ŠK Líně B (4½ Body/0 MP3)

Červený Hrádek, 30. 05. 2015



Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Pokrupa Marek 2203 TJ Šakal Kozolupy 2½ 4 2211
2 Bujak Michal 2140 ŠK Líně A 2 4 2130
3 Bartoníček Zdeněk 2057 ŠK Líně B 1½ 4 2102

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Šott Pavel 2152 ŠK Líně A 4 4 2794
2 Wolf Vilém 1978 TJ Šakal Kozolupy 2 4 2057
3 Kovařík Josef 1839 ŠK Líně B 0 4 1328

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Sýkora Marek 1923 TJ Šakal Kozolupy 3 4 1724
2 Kupka František 2068 ŠK Líně A 3 4 1684
3 Steller Jan 1617 ŠK Líně B 0 4 1222

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Jenč Milan 1926 ŠK Líně A 3½ 4 1336
2 Lněnička Petr 1739 TJ Šakal Kozolupy 2½ 4 1544
3 Steinbauer Tomáš 1000 ŠK Líně B 0 4 649

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Staník Michal 1621 ŠK Líně B 3 4 1567
2 Orlíček Karel 1779 ŠK Líně A 2½ 4 1477
3 Skála Jan 1546 TJ Šakal Kozolupy ½ 4 1434

Šach. 4

Šach. 5
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KP ŠSPK v rapid šachu družstev 2015

Seznam šachovnic po kole 6 (mimo kontumačních bodů)
třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon

Šach. 1

Šach. 2

Šach. 3


